

İslam İnkılabı Rehberi Bayram Namazı Hutbelerinde: “Tüm Dünya Filistin Halkının Teçizatlandırılmasına Yardımcı Olmalı” - 29 /Jul/ 2014

Mübarek Ramazan Bayramı Namazı Hutbelerinde Konuşan İslam İnkılâbı Rehberi;

“Tüm Dünya Filistin Halkının Silahlandırılmasına Yardımcı Olmalı”

Mübarek Ramazan Bayramının güzelliği bugün İslami İran'ın dört bir yanında kılınan İran halkının muhteşem bayram namazlarıyla birlikte daha bir görkemliğe kavuştu ve mümin ve muvvahit İran halkı bir aylık takva ve kulluk görevi saadetine erdiklerinin şükürü için ubudiyet secdesinde bulundular.

Tahran halkının milyonluk kitlesini ağırlayan Tahran Cuma namazı Merkezi Musallası bugün (Salı) sabahın erken saatlerinden itibaren başkenttin mümin halkının İslam İnkılâbı rehberinin imamlığında kıldığı bayram namazına tanık oldu.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bayram namazının ilk hutbesinde mübarek Ramazan bayramı dolayısıyla tebriklerini bildirerek, bu mübarek ay boyunca geniş Kur'anı Kerim tilaveti, zikir ve iftarlık toplantıları, kadir gecelerinde Allah katına yapılan dualar, yakarış ve ağlamalar ve dünya Kudüs gününde halkın muhteşem haykırışı ve kendi iradesini sergilemesinin ilahi rahmet ve bereket elde edilmesi için gerekli alt yapıyı oluşturduğunu hatırlatarak, “bu güzel hakikatler halkın alını açık bir şekilde mübarek Ramazan'ı kutlu Ramazan bayramına ulaştırmayı başardı” dedi.

Halk kitlelerinden mübarek Ramazan ayının kazanımlarının korunmasını isteyen Ayetullah Hamanei, iftarların sade tutulup verilen iftarların sayısının artırılması konusunda geçen yılki tavsiyesinin dikkate alınmasından memnuniyetini belirterek, bu yıl iftar vermelerinin sade bir şekilde ve çok yaygın olarak cadde ve sokaklarda, halka açık ve dini mekânlarda yapıldığına tanık olduğunu söyledi.

İslami yaşam modelinin tahakkuku için bu gibi meselelerin etkili olduğunu ve bunun daha da yaygınlaştırılması gerektiğini belirten İslam İnkılâbı Rehberi, bu yılki Kudüs gününün İran halkının genel iradesinin tecellisi olduğunu ve çok yoğun katılımın dikkatlerden kaçmadığını hatırlatarak, “bu yılki Kudüs günü gerçekten de büyük bir gündü ve aziz İran halkı, kendi dinamikliğini ve iradesini tüm dünyaya gösterdi” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, Gazze'de yaşanan facianın öneminden dolayı bayram namazının ikinci hutbesini bu meseleyle ayırdı.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İslam dünyası ve insanlık âleminin en önemli meselesinin şu anda Gazze meselesi olduğunu dile getirerek, “Siyonist rejim adında yırtıcı bir kurt şu anda facia yaratmakla meşguldür ve insanlık, bu kan emici kâfir yönetimin cinayetleri karşısında tepki ortaya koymalıdır” ifadesini kullandı.

Konuşmasının devamında Gazze olaylarıyla ilgili üç önemli konuya belirten Ayetullah Hamanei, bu üç önemli meseleyi şöyle belirtti: 1 – Siyonist katiller ve destekçilerinin mahkûmiyeti ve cezalandırılması 2- Gazze halkının eşsiz direnişinin takdir edilmesi 3- Filistin halkının takviye ve teçhiz edilmesi.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında Siyonist İsrail rejimi elebaşlarının Gazze'deki cinayetlerini soy kırım ve büyük tarihi bir facia olarak niteleyerek, “Gerek Siyonistler ve gerekse onların Müstekbir hami ve savunucuları dünya genelinde kınanmalı ve cezalandırılmalıdır. Bu suçluların şu anda iktidarda olmaları veya iktidarda olmamalı ise meseleyi deęiştirmez. Halklar, muslihler ve âlemin menfaatini isteyenlerin bu talebi dile getirmeleri gerekir” dedi.

Gazze halkının takdire şayan direnişinin Gazze olayıyla ilgili önemli ikinci husus olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Gazze halkının tamamen abluka altına alınmış bir bölgede, onların sınırlı bütün imkânlarının gece gündüz çirkef, habis, necis ve acımasız Siyonist düşman'ın ağır saldırıları altında olmasına rağmen yiğitçe direnmekte olduğunu ve mukavemet gösterdiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, Gazze halkının mukavemet ve direniş gücünün tüm bizler için büyük bir ders olduğunu hatırlatarak, bu direnişin, tasavvurun ötesinde bir halkın direniş ve mukavemet gücünü gözler önüne serdiğini ve Allah'ın yardımıyla düşmana karşı zafer elde edeceğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, Siyonist rejim ve suçluların savunucusu Amerika ve Avrupa'nın el ele vererek Gazze halkına ateşkesi dayatmak istediklerini, ama işin burasına kadar bile düşmanın bir köpek gibi yaptığından pişman olduğunu ve ateşkes peşinde olduğunu, bunun ise direnişin zaferinin alameti olduğunu belirterek, “bunun için de Siyonist katillerin savunucuları da yoğun çaba başlatarak Gazze halkını ateşkesle zorlayarak bu rejimi kurtarmak istemektedir” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei Gazze olayıyla ilgili üçüncü hususu da açıklayarak dünya müstekbirliği liderleri bu cümleden ABD Başkanının HAMAS ve İslami Cihad'ın silahsızlandırılması yolundaki açıklamasına temas ederek, direnişin silahsızlandırılmasından asıl gayenin direniş güçlerinin Filistin halkının savunulması amacıyla ellerindeki bu sınırlı imkânların da onlardan alınması ve Siyonistlerin irade ettikleri her zaman Filistin halkını hedef almaları ve Filistinlilerin de savunma imkânlarının olmaması olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi namaz hutbelerinin son bölümünde ise çocuk katili Siyonist İsrail rejiminin görüş ve çabasına rağmen başta İslam dünyası olmak üzere bütün dünyanın Filistin milletinin teçhizatlandırılmasına yardımcı olmak için tüm imkânlarını kullanmakla mükellef olduklarını söyledi.